
 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 ”Följ med till delar av Åland.  ” Denna unika övärld på så när håll, lagom 

stor, naturen variationsrik och sevärdheterna många. Hundratals holmar, skär 
och klipphällar. Det är lummiga oaser med mångfald av vilda blommor, 

praktfull grönska och ett rikt fågelliv. Åland erbjuder färgsprakande 
naturscenerier och har flest soltimmar i Norden! 

 
Dag 1: 
Vi reser från Östergötland runt lunchtid och gör ett stopp för kaffe och smörgås på vägen till 
Stockholm.  
Väl framme vid Stadsgården och Viking Line går vi ombord på Cinderella. Här installerar vi oss i 
våra hytter innan vi slår oss ner för gemensam buffé. Kvällen är sedan fri för egna aktiviteter. 
 
Dag 2, 3 och 4: 
Väl kommen till Åland tidig morgon åker vi till vårt hotell  i Mariehamn, Park Alandia, för frukost. 
Här ska vi bo 2 nätter och ha vår utgångspunkt för våra utflykter. Gemensam middag serveras här 
båda kvällarna. 
Under 2 dagar kommer vi att uppleva Åland tillsammans med vår reseledare.  
*Historisk rundtur med besök på Bomarsunds fästingsruiner, Sunds Kyrka, Kastelholms slott, 
Friluftsmuseet Jan Karlsgården med en inblick bland alla byggnader om åländsk boendekultur hur 
man bodde och verkade en gång. På lunchmenyn står Ålandspannkaka! 
* Vi åker norrut mot Geta, längs vägen ser vi historiska minnesmärken, gamla gråstenskyrkor. Väl 
framme i Geta kan vi promenera upp på Soltuna med otrolig utsikt över Norrhavet. Har vi tur 
kanske vi får syn på en Tordmule ute på norra Sälskär! Besök på Kärringsunds Fiskeläge, en unik 

”Den blomstrande ön så 

nära oss” 
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miljö med ett femtiotal sjöbodar och båthus. Många scener i Tv-serien ”Vi på Saltkråkan” spelades in 
här sommaren1966. Lunch på Kärringsund Resort o Conference. 
*Ålands Jakt- o Fiskemuseum: Beskriver ålänningarnas vardag förr. Eckerö Post- o Tullhus: I över 
hundra år var huset den ryska gränsstationen mot Sverige. 
* Sjöfartsrunda som tar oss med på en rundtur med början i Sjökvarteret. På Skeppsgården Pellas 
visas livet i ett redarhem i slutet av 1800-talet. Vi besöker också Ålands största sevärdhet 
Sjöfartsmuseet och den fyrmastade barken Pommern. 
* Efter lunch dag 4  åker vi till Långnäs. Det är nu dags att ta farväl av denna bedårande ö! På 
Långnäs kliver vi ombord  Viking Line som ska ta oss tillbaka till Stockholm och vidare färd hem till 
Östergötland.  Vi beräknar var åter vid era hemorter ca 22:30. 
 
  
 
 
 
 
 
 
Kort Fakta om Åland: 
Huvudort: Mariehamn  Folkmängd: ca 30 000 
Kommuner: Eckerö, Finström, Geta, Hammarland,Jomala, Lemland, 
  Lumparland, Saltvik, Sund, Brändö, Föglö, Kumlinge, 
  Kökar, Sottunga, Vårdö 
Språk: 5%  Finska,   90%  Svenska,   5%   Övriga 
Största sjö: Långsjön, Finström Högsta punkt:     Orrdalsklint 
Landskapsblomma:  Gullviva   Landskapsdjur:   Kronhjorten               
Landskapsfisk:          Gädda  Landskapsfågel:  Havsörn          
Landskapssten:          Kalksten Högsta punkt:     Orrdalsklint 
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Faktaruta för PRO Läs o Res 2024 
 

Datum: 15 -18 maj, 22 - 25 maj, 28 – 31 maj 2024 
 

NYA RESMÅL, NYA KUNSKAPER …. 
OBS! Ni anmäler er direkt till Vikingbuss. Vi tar emot anmälningar fr o m 1/11 2023. Varje 
förening RINGER (ej mail) in antal medlemmar och vilket datum som ni önskar åka. Vi 
försöker ge er besked om det är möjligt direkt. Kom gärna med alternativt datum. När vi 
har mottagit ert antal skickar ni en lista med namn, adress, telefonummer och gärna 
mailadresss till Vikingbuss (helst på mail). Listan ska vara oss tillhanda senast 10 dgr efter 
bokning. Vikingbuss telefonnr:  013-14 15 16   Mail:  info@vikingbuss.com. 

Resebevis och inbetalningsuppgifter kommer sedan att skickas ut från Vikingbuss. 
 
Tänk på… att är ni 8 personer eller fler från Er förening hämtar vi på av Er bestämd plats! 

Tider:   Avresa  11:00 från Linköping, 11:40 från Norrköping. Hemkomst ca 22:00.      
Övriga orter enligt ert tillsända resebevis från Vikingbuss 
 

PRIS: 5 800,-- 
  
Ingår: Resa i Helturistbuss, 3 nätter logi del i dubbelrum/insideshytt, fm kaffe m smörgås dag 1,  
3 frukost, 3 lunch, 3 middag. Övrigt enligt program, enkelrum/hytt (begränsat antal) 
 
Tillkommer: Dryck till maten (förutom på utresa),   Utsideshytt per hytt/ 200,-- 
 
Resegaranti till Kammarkollegiet är ställt av researrangören som är: Nya Resebyrå Vikingbuss AB.    
  
Anmälningsavgift erlägges 45 dagar innan avresa som är 400,--/person. På ert resebevis som ni  
får av Vikingbuss finns BG och OCR nr, bokningsnr och datum för betalning.   
Slutbetalning är 30 dgr innan avresa   

 
Vid avbokning: 
* Avbokning tidigare än 45 dagar före avresa           0:-  
* Avbokning mellan 45 dagar – 31 dagar           400:-/person   
* Avbokning mellan 30 dagar - 14 dagar före avresa      50% av resans pris 
* Därefter        100% av resans pris 

 
Tänk på: 
* Att kolla Era avbeställningsskydd på Er hemförsäkring och/eller Ert betalkort 
* Att ni måste ha med er ID handling, pass, internationellt ID kort eller körkort 
      
Frågor besvaras av:    Vikingbuss 013-14 15 16 eller per mail: info@vikingbuss.com 
Vi förbehåller oss rätten till ändringar i programmet.   
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Åläningens sång” 

Landet med tusende öar och skär, , danat ur havsvågors sköte. 
Åland, vårt Åland, vår hembygd det är. 

Dig går vår längtan till möte! 

Forngravars kummel i hängbjörkars skygd, tälja din tusenårs saga. 

Aldrig förgäta vi fädernas bygd, 
vart vi i fjärrled än draga 

vart vi i fjärrled än draga 

Skönt är vårt Åland när fjärdar och sund, blåna i vårljusa dagar, 
ljuvt är att vandra i skog och i lund, 

i strändernas blommande hagar. 

Midsommarstången mot aftonröd sky, reses av villiga händer, 
ytterst i utskärens fiskareby 
ungdomen vårdkasar tänder 

ungdomen vårdkasar tänder 

Skönt är vårt Åland när vågsvallet yr, högt mot de mäktiga stupen 

när under stjärnhimlen kyrkfolket styr 

över de islagda djupen. 

Ryter än stormen, i stugornas ro, spinnrocken sjunger sin visa 
minnet av barndomens hägnande bo 
sönerna lyckligast prisa 

sönerna lyckligast prisa. 

Aldrig har åländska kvinnor och män, svikit sin stam och dess ära; 

ofärd oss hotat, men segervisst än 

frihetens arvsrätt vi bära. 

Högt skall det klinga, vårt svenska språk, tala med manande stämma, 
lysa vår väg som en flammande båk, 
visa var vi äro hemma 

visa var vi äro hemma.  


